
Закуски и напитки

НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ
/ на 1 человека /

Салаты / один на выбор

Горячие блюда / одно на выбор	 			 

Вода с газом, без газа (Мевер, Рычал-Су) на выбор

Ассорти мясных деликатесов (куриный рулет, язык говяжий, 
салями, горчица)

Игристое вино Di Caspico 					   

Оливье 

Сельдь под шубой по домашнему рецепту			 

Форель на мангале		  		

Судак в апельсиновом соусе с запеченным картофелем	

Шашлык из баранины с баклажаном и помидором	 	

Курица с грибами и соусом рисолье	

Овощное ассорти

Фруктовая тарелка (апельсин, груша, яблоко, виноград)

Сырное ассорти (пармезан, дагестанский сыр, российский) и мед

Мини булочки

Цезарь с курицей					     	

Салат с хрустящими баклажанами	

Салат с розовыми помидорами и авокадо 

Брускетта с лососем, с икрой

Лимонад новогодний

100 г

100 г

250 г

200 г

50 г

500 мл

500 мл

150 мл

250 г

250 г

250 г

250 г

250 г

350 г

350 г

350 г

350 г

2 шт

Греческий 250 г

Люля кебаб из баранины с овощным гарниром	 350 г



Детское меню – 50% от стоимости билета взрослого 
(возраст ребенка до 9 лет включительно)

ДЕТСКОЕ НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ
/ на 1 ребенка /

Горячие блюда / одно на выбор

Котлетки куриные (подаются с картофелем фри, с пюре или с 
картофелем по-деревенски), со сливочным соусом и булочкой

Мини-бургер с говяжьей котлетой и картофелем фри  

Мини-чизбургер с картофелем по-деревенски

Вода без газа Мевер

Мандарины

Десерт

Морс ягодный

500 мл

500 мл


