

НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ / на 1 человека /

Закуски и напитки

Люля кебаб из баранины с овощным гарниром

Ассорти мясных деликатесов (куриный рулет, язык говяжий,	100 г
салями, горчица)	
Сырное ассорти (пармезан, дагестанский сыр, российский) и мед	100 г
Фруктовая тарелка (апельсин, груша, яблоко, виноград)	250 г
Овощное ассорти	200 г
Брускетта с лососем, с икрой	2 шт
Мини булочки	50 г
Вода с газом, без газа (Мевер, Рычал-Су) на выбор	500 мл
Лимонад новогодний.	500 мл
Игристое вино Di Caspico	150 мл
Салаты / один на выбор	
Оливье	000 -
ONVIDE	250 г
Сельдь под шубой по домашнему рецепту	250 г
Сельдь под шубой по домашнему рецепту	250 г
Сельдь под шубой по домашнему рецепту Цезарь с курицей	250 г 250 г
Сельдь под шубой по домашнему рецепту Цезарь с курицей Салат с розовыми помидорами и авокадо	250 г 250 г 250 г
Сельдь под шубой по домашнему рецепту Цезарь с курицей Салат с розовыми помидорами и авокадо Салат с хрустящими баклажанами	250 r 250 r 250 r 250 r
Сельдь под шубой по домашнему рецепту Цезарь с курицей Салат с розовыми помидорами и авокадо Салат с хрустящими баклажанами Греческий	250 r 250 r 250 r 250 r
Сельдь под шубой по домашнему рецепту Цезарь с курицей Салат с розовыми помидорами и авокадо Салат с хрустящими баклажанами Греческий Горячие блюда / одно на выбор	250 r 250 r 250 r 250 r 250 r
Сельдь под шубой по домашнему рецепту Цезарь с курицей Салат с розовыми помидорами и авокадо Салат с хрустящими баклажанами Греческий Горячие блюда / одно на выбор Форель на мангале	250 r 250 r 250 r 250 r 250 r 250 r
Сельдь под шубой по домашнему рецепту Цезарь с курицей Салат с розовыми помидорами и авокадо Салат с хрустящими баклажанами Греческий Горячие блюда / одно на выбор Форель на мангале Судак в апельсиновом соусе с запеченным картофелем	250 r 250 r 250 r 250 r 250 r 250 r 350 r 350 r



350 г



ДЕТСКОЕ НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ

/ на 1 ребенка /

Десерт

Мандарины

 Вода без газа Мевер
 500 мл

 Морс ягодный
 500 мл

Горячие блюда / одно на выбор

Котлетки куриные (подаются с картофелем фри, с пюре или с картофелем по-деревенски), со сливочным соусом и булочкой

Мини-бургер с говяжьей котлетой и картофелем фри

Мини-чизбургер с картофелем по-деревенски

 Детское меню – 50% от стоимости билета взрослого (возраст ребенка до 9 лет включительно)

